2017 年 4 月 13 日

各      位

会 社 名 イ  オ  ン  九  州  株  式  会  社
代表者名 代表取締役社長執行役員     柴田 祐司

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先 取締役執行役員人事総務本部長 山本 博之

（電話番号 092-472-3669）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2017年 4月 12日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」において、一部誤りが
ございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

【訂正前】

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

笹川
ささがわ

 泰
やす

広
ひろ

（1957 年 11 月 17日）

1980 年 04 月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

1998 年 10 月 同社大垣店長

2002 年 02 月 同社取手店長

2003 年 05 月 同社お客さまサービス部長

2008 年 08 月 イオンリテール㈱総務部次長

2010 年 03 月 同社関東カンパニー総務部長

2011 年 02 月 同社南関東カンパニー総務部長

2013 年 09 月 イオンフィナンシャルサービス㈱総務部長

       兼イオンクレジットサービス㈱総務部長

2016 年 03 月 イオンリテール㈱管理担当付（現任）

【訂正後】

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

笹川
ささがわ

 恭
やす

広
ひろ

（1957 年 11 月 17日）

1980 年 04 月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

1998 年 10 月 同社大垣店長

2002 年 02 月 同社取手店長

2003 年 05 月 同社お客さまサービス部長

2008 年 08 月 イオンリテール㈱総務部次長

2010 年 03 月 同社関東カンパニー総務部長

2011 年 02 月 同社南関東カンパニー総務部長

2013 年 09 月 イオンフィナンシャルサービス㈱総務部長

       兼イオンクレジットサービス㈱総務部長

2016 年 03 月 イオンリテール㈱管理担当付（現任）

以  上